

Приложение № 1
к договору № 1
от 05 июня 2017 г.



Локальный сметный расчет

на работы по ремонту внутридомовой инженерной системы отопления нижнего технического этажа
жилого дома по адресу: г. Воронеж, Московский пр-т, 179а.

№п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	2	3	4	5	6
Работы					
1	Монтаж трубы ф63мм	м.п.	170	302,09	51 355,93
2	Монтаж трубы ф75мм	м.п.	25	372,88	9 322,03
3	Монтаж трубы ф 32мм	м.п.	30	161,02	4 830,51
4	Демонтаж труб ф32-76мм	м.п.	225	82,86	18 644,07
5	Монтаж крана ф2"	шт.	8	1 570,71	12 565,71
6	Монтаж крана ф3/4"	шт.	56	169,49	9 491,53
7	Врезка в существующие сети	точка	2	4 067,80	8 135,59
8	Монтаж радиатора	шт.	3	1 694,92	5 084,75
	Итого работ:				119 430,12
Материалы					
1	Труба PPR арм. алюм. PN25 63x10,5 Valfex	м.п.	110	422,03	46 423,73
2	Труба PPR арм. стеклов. PN25 63x10,5 Valfex	м.п.	58	346,61	20 103,39
3	Труба PPR арм. стеклов. PN25 63x10,5 Lammin	м.п.	2	351,01	702,02
4	Труба PPR арм. стеклов. PN25 75x12,5 Valfex	м.п.	25	519,49	12 987,29
5	Труба PPR арм. алюм. PN25 32x5,4 Valfex	м.п.	30	116,95	3 508,47
6	Кран шаровой муфта/резьба полнопроходной (рычаг) AQUALINK 2"	шт.	2	1 098,58	2 197,15
7	Кран шаровой муфтовый полнопроходной (рычаг) AQUALINK 2"	шт.	2	1 030,90	2 061,80
8	Американка прямая никелированная 2" ACR	шт.	8	720,63	5 765,02
9	Муфта PPR комбин. ВР 63 x 2" под ключ	шт.	2	413,80	827,59
10	Муфта PPR комбин. НР 63 x 2" под ключ	шт.	4	604,06	2 416,24
11	Тройник PPR 75 Valfex	шт.	5	197,46	987,29
12	Тройник PPR 75 Lammin	шт.	1	183,36	183,36
13	Тройник переходной 63x25x63	шт.	28	61,86	1 732,20
14	Тройник переходной 63x25x63	шт.	22	61,96	1 363,07
15	Хомут металлический 2" (58-62 мм), в комплекте с шпилькой и дюбелем	шт.	170	21,41	3 639,15
16	Муфта PPR комбин. НР 25 x 3/4"	шт.	50	57,17	2 858,47
17	Утеплитель трубный Thermaflex ThermaECO 63x9мм	м.п.	158	50,95	8 049,97
18	Утеплитель трубный Thermaflex ThermaECO 76x9мм	м.п.	26	64,59	1 679,42
19	Утеплитель трубный Thermaflex ThermaECO 35x9мм	м.п.	30	18,53	555,76
20	Кран шаровой с накид. гайкой полнопроход. (бабочка) AQUALINK, 3/4"	шт.	56	253,04	14 170,37
21	Бурт под фланец 75 Valfex	шт.	2	200,00	400,00
22	Фланец 75 Valfex	шт.	2	498,31	996,61
23	Фланец Ру-16 D65	шт.	2	327,60	655,19
24	Шпилька резьбовая 16x1000	шт.	1	130,17	130,17
25	Шайба плоская М16 (оцинкованная)	шт.	17	4,47	76,07
26	Гайка М16 (оцинкованная)	шт.	17	36,61	622,37
27	Прокладка паронитовая Ду 65мм	шт.	2	10,15	20,29
28	Угольник PPR 90°x25	шт.	70	5,93	415,25
29	Угольник PPR 45°x25	шт.	30	5,93	177,97
30	Муфта PPR 75	шт.	3	151,69	455,08
31	Муфта PPR 75	шт.	3	73,81	221,42
32	Муфта PPR 63	шт.	20	38,98	779,66
33	Муфта PPR 32	шт.	6	7,36	44,14
34	Муфта PPR перех. нар/вн 75x63 Valfex	шт.	6	85,59	513,56
35	Муфта PPR перех. нар/вн 75x63 Valfex	шт.	1	85,59	85,59

36	Муфта PPR перех. вн/вн 75x63 Lammin	шт.	1	87,25	87,25
37	Муфта PPR перех. нар/вн 63x32 Valfex	шт.	8	28,81	230,51
38	Муфта PPR перех. нар/вн 32x25 Lammin	шт.	8	5,45	43,59
39	Труба PPR арм. алюм. PN25 25x4,2 Valfex	м.п.	20	68,64	1 372,88
40	Хомут металлический 2 1/2" (75-80 мм), шпилька/дюбель	шт.	20	26,42	528,47
41	Хомут металлический 1" (32-37 мм), шпилька/дюбель	шт.	20	14,57	291,36
42	Хомут металлический 3/4" (25-28 мм), шпилька/дюбель	шт.	8	13,16	105,29
43	Угольник PPR 90°x75 Lammin	шт.	4	155,88	623,53
44	Угольник PPR 90°x63 Valfex	шт.	9	86,44	777,97
45	Угольник PPR 90°x63 Lammin	шт.	21	70,39	1 478,19
46	Угольник PPR 90°x32 Valfex	шт.	20	14,41	288,14
47	Лен сантехнический 100 г	шт.	1	42,19	42,19
48	Муфта PPR 63 Valfex	шт.	5	38,98	194,92
49	Муфта PPR перех. вн/вн 75x63 Lammin	шт.	1	87,25	87,25
50	Муфта PPR комбин. НР 63 x 2" под ключ Lammin	шт.	10	604,06	6 040,59
51	Муфта PPR перех. нар/вн 63x25 Valfex	шт.	4	32,20	128,81
52	Угольник PPR 90°x75 Lammin	шт.	2	155,88	311,76
Итого материалов:					150 437,81
Итого материалов и работ:					269 867,93
Сумма НДС 18%					48 576,23
Всего с НДС 18%					318 444,16

Директор ООО «БауМастер»



Д. С. Феррапонтон